Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel
11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Herren

Pl

Nr.

Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49

Brutto

Seite 1/10

Netto

10

11

12

13

14

12001

12061

12070

12101

12046

12114

12013

12084

12021

12014

12105

12045

12057

Roadrunners

#LaufOrn

Team Roosenstrasse

BSG Stadtwerke Duisburg |

Den sie wissen nicht was sie tun

Team Flash

Arminia Klosterhardt "Hardt-Runner

Die Altstadter

Canisius to go I

LOS KEGELTSCHABOS

Oetzis

Theodor-Konig-Gesamtschule

Laufhelden

Kietzmann, Dirk
Léll, Thorsten

Loll, Markus
Friedrich, Frank
Grzona, Andreas
Grzona, Christian
Réskens, Christoph
Réskens, Jens
Kadelka, Thomas
Hessels, Yannick
Kadelka, Florian
Hessels, Arne
Roth, Holger
Krummel, Jirgen
Schmengler, Stephan
Wesling, Olaf
Paus, Michael
Luscher, Michael
Huysmann, Markus
Schauf, Cleif
Kazan, Batu
Uedingslohmann, Sebas
Knoth, Jan

Radtke, Cedrik
Bott-Unglaub, Thomas
Witt, Thomas
Schmidt, Kristian
Van Dellen, Thomas
Méltgen, Mark
Ratajczak, Matthias
Kulow, Uwe
Lorkowski, Maik
Rattgers, Michael
Marquardt, Dirk
Steffens, Werner
Ibels, Christof
Lohaus, Matthias
Schulte, Dennis
Roth, Carsten
Koéhler, Sebastian
Bleckmann, Holger
Kréamer, Norbert
Hoss, Dirk
Bleckmann, Louis Aaron
Kaiser, Christoph
Kaufmann, Kai
Bender, Frederick
Pannek, Wolfgang
Niemeier, Klaus
Gempp, Carsten
Riedel, Thomas
Oelschlager, Bernd

3:02:01

3:21:53

3:28:48

3:38:29

3:48:25

3:48:31

3:52:10

3:56:49

3:57:32

4:00:04

4:00:23

4:00:33

4:02:07

3:01:52

3:21:31

3:28:36

3:38:02

3:47:59

3:48:08

3:51:53

3:56:33

3:57:14

3:59:42

3:59:58

4:00:15

4:01:47

mika:
uming®



Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel
11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Herren

Pl

Nr.

Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49

Brutto

Seite 2/10

Netto

15

16

17

18

19

20

21

12012

12022

12087

12018

12069

12007

12042

Anchor Running Crew Duisburg

Pfontener Jungs

VivB Ruhrort Laar

PatriotsarmyNRW - Runningbacks

CASHflow

Kita "Die kleinen Farbkleckse"

Super Family Bros

Sageb, Emanuel
Heinz, Holger
Kaczmarek, Steffen
Schmeel, Markus
OBwald, Philipp
Heuwing, Bernd
OBwald, Marvin
Héhmann, Jan Rick
Drekonja, Kai
Nowak, Mirko
Esser, Stefan
Scharfeld, Oliver
Dannhorn-KiBner, Kuno
Moto, Jules

Schlott, Frank
Kéllges, Holger
Hoch, Christian
Moéller, Heiko
Schirmann, Adam
Hoch, Stefan

Roth, Winfried
Brockerhoff, Marc
Poll, Christian
Stausberg, Sascha
Rameswaran, llakshan
Barchanski, Rafael
Lichy, Martin

Lichy, Christof

4:07:30

4:22:20

4:25:07

4:30:57

4:35:00

4:55:21

4:56:34

4:07:11

4:21:54

4:24:51

4:30:31

4:34:37

4:55:00

4:56:08

mika:
uming®



Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel
11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Damen

Pl

Nr.

Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49

Brutto

Seite 3/10

Netto

10

1"

12

13

12108

12062

12107

12006

12058

12004

12100

12047

12051

12102

12026

12081

12039

Laufsport Bunert Duisburg Moers

Ladypower Bocholt

Laufsport Bunert Duisburg Moers

Druckwerk-Rhein-Ruhr

Laufperlen

Team - Wir rocken das!

Sternenschule

Angerland LT Lintorf - First Ladies

Finanzamt Kempen

BSG Stadtwerke Duisburg Il

Running Guuurls

Universitat Duisburg-Essen

Die verriickten 4

Lohaus, Nicole
Grzenia, Jessica
Grunenberg, Beata
Lammerzahl, Julia
Ahold, Vera
Fahrland, Yvonne
Hache, llka
Berger, Kerstin
Joosten, Judith
Grawley, Claudia
Bihnen, Elena
Dao, Thy

Piller, Corinna
Widler, Mascha
Tonscheidt, Janine
Boder, Melanie
Sellerbeck, Birgit
Ide, Katharina
Gempp, Silke
Kathage, Susanne
Kalusche, Katja
Martzock, Yvonne
Alex, Gaby
Osterkamp, Jenny
Vollenbroich, Verena
Tsiasiotis, Saffron
Lange, Laura
Vollmar, Brigitta
Méller, Bettina
Bock, Silvia
Moéller, Tina
Huysmann, Bettina
Hirschler, Susanne
Schulz, Anja
Pfeiffer, Julia
Hinse, Julia

Roth, Sophie

Roth, Katrin
Brumm, Kerstin
Krummel, Michaela
Misrahi, Caroline
Sio, Kate Manon
Davydova, Nadiya
Ankram, Jyothi
Arnold, Leonie
Priestley, Jennifer
Kélsch, Birte
Mailand, Nina
Koch, Christian
Wittstock, Rebecca
Franz, Kristina
Blasitzke, Tanja

3:29:08

3:30:14

3:35:01

3:42:31

4:00:33

4:05:23

4:12:22

4:22:52

4:25:58

4:26:43

4:33:55

4:38:55

4:50:29

3:28:56

3:29:51

3:34:49

3:42:20

4:00:12

4:05:01

4:12:05

4:22:29

4:25:41

4:26:16

4:33:38

4:38:32

4:50:09

mika:
uming®



Ergebnisse 36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel 02 Juni 2019
11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon gedruckt 07.06.2019 11:27:49
Seite 4/10
Damen
Pl Nr. Verein Name Brutto Netto
14 12008 Run for Fun Matthias, Petra 4:58:55 4:58:39
Seipp, Silke

Déhl, Christina
Mangold, Birgit
15 12020 Canisiustogol Kehnen, Anja 5:05:26 5:05:03
Adrian, Gabi
Amendt, Anke
Reis, Nathalie

mika:
uming®



Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel
11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Mixed

Pl

Nr.

Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49

Brutto

Seite 5/10

Netto

10

1"

12

13

12017

12023

12052

12048

12112

12072

12086

12080

12099

12098

12076

12037

12050

Asics Running Club Cologne

Druckwerk-Rhein-Ruhr

Anni und die Glitzerflitzer

FA Bergisch Gladbach 5204

Laufleute

TV Voerde - Budoabteilung / Die Nig

Happy Running

Rheinland meets Ruhrpott

Freie Schwimmer Duisburg Runnin

Meister-Antweiler

2 Turbos und 2 Halbe

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

KINA Ingenieure

Rademacher, Annette
Glatz, Jorit
Herpers, Tim
Bleyer, Nils
Warner, Daniel
Lips, Pascal

Satici, llker
Steinkamp, Silja
Dilthey, Anja
Becker, Michaela
Wachowiak, Jérg
SaBmannshausen, Jon
Schipfer, Bea
Zorn, Christian
Garbe, Lukas
Hartwig, Maren
Guddat, Martin
Jakubowski, Christoph
Lassau, Petra
Lindemann, Ralf
JanBen, Jasmin
Nigbur, Stephan
Adler, André
Nigbur, Chris
Giesen, Sabine
Gawlik-Kuzera, Eva
Rissel, Dirk
Kuzera, Paul
Ehnert, Lukas
Engeln, Maria
Herberg, Rainer
Hartendorf, Sebastian
Buchel, Michaela
Buchel, Jérn
Catikkas, Mehmet
Catikkas, Elvira
Meister, Jolana
Béhme, Marc
Meister, Mike
Antweiler, Luke
Von Dahlen, Sarah
Meisel, Peter
Lisson, Roger
Unger, Kathrin
Berghaus, Susanne
Becherer, Jochen
Schréder, Barbel
Eble, Christian
Ruschmeier, Christoph
Mix, Matthias

Kina, Sven

Péatzold, Anja

2:57:05

3:11:22

3:32:45

3:33:53

3:36:31

3:39:43

3:45:28

3:45:52

3:47:15

3:48:52

3:49:46

3:50:09

3:51:37

2:56:53

3:11:10

3:32:22

3:33:37

3:36:19

3:39:28

3:45:05

3:45:29

3:46:58

3:48:35

3:49:23

3:49:49

3:51:20

mika:
uming®



Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel
11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Mixed

Pl

Nr.

Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49

Brutto

Seite 6/10

Netto

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

12075

12065

12009

12055

12066

12011

12019

12082

12089

12111

12077

12115

12079

Wuppis

Renntauben von Salem

Bini & Family mit Schalk im Nacken

The Roadrunners

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

Room 424

Messdiener Buchholz

St. Anna Huckingen

Mercator Fachschaft BWL 1

Die flotten Mause

Klegod

Freibier auf Feld 1

Running Richters & der Wolf

Lange, Ben
Lange, Eric
Delistat, Lisa
Lange, Christiane
Jaschke, Jasmin
Reiners, Jorg
Busch, Tamara
Winter, Karl Denis
Pingen, Louisa
Pingen, Bini
Schalk, Claudia
Adams, Hendrik
Bormann, Manuela
John, Pascal
Staat, Daniel
Schmitz, Laura
Schlachta, Kristina
Jordan, Martin
Simon, Angela
Norbert, Sven
Palka-Adams, Wolfgang
Buschkamp, Sandra
Dagehus, Felix
Holle, Jens

Frohn, Felix
Zimm, Patrick
Gortz, Nils
Bormann, Silja
Ypi, Elvis

Granic, Astrid
Vossbeck, Gisbert
Benecke, Janine
Stecking, Julia
Kohler, Samuel
Lodde, Jonathan
Terhalle, Jan Niklas
Peters, Christina
Peters, Jirgen
Peters, Tobias
Wilting, Rebecca
Vomberg, Stefan
Vomberg, Dérthe
Muller, Maike
Vomberg, Moritz
Grossegger, Pablo
Fohrer, Lilli

Miiller, Niko
Schulte, Jakob
Wolf, Bjérn
Richter, Nora
Otter, Martin
Richter, Jurgen

3:52:24

3:55:39

3:56:02

3:56:45

3:56:52

3:57:30

3:58:35

4:01:50

4:02:45

4:04:33

4:06:06

4:07:46

4:08:44

3:52:14

3:55:23

3:55:44

3:56:27

3:56:35

3:57:11

3:58:16

4:01:27

4:02:24

4:04:11

4:05:47

4:07:23

4:08:22

mika:
uming®



Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel

11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Mixed

Pl

Nr.

Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49
Seite 7/10

Brutto Netto

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

12074

12025

12085

12088

12067

12147

12092

12104

12091

12116

12030

12043

12056

Rhein-Donau-Giganten

Die 4Bertrams

All 4 One

Les Compagnons

Running Gag

Vierer Bande

Laufen macht gliicklich

Clever Premium

Mercator Fachschaft BWL 3

Mercator Fachschaft BWL 2

Bickis on the Road

EFG Duisburg-Mitte

Weltfriedenslaufer

Neven, Georg
Roddeck, Markus
Pletziger, Jonathan
Overbeck, Cora
Bertram, Leonie
Bertram, Markus
Bertram, Claudia
Bertram, Ben
Sauer, Nadine
Winter, Tobias
Feller, Evelyn
Altenweg, Laura
Knorr, Christoph
Osman, Motaz
Schwan, Christine
Reus, Michael
Ddren, Annika
Ddren, Andreas
Nowak, David
Diren, Stina
Sondermann-Kisse, Sil
Recktenwald, Thorsten
Recktenwald, Senta
Schulte, Delia
Witte, Daniel
Knysok, Daniel
Buth, Karsten
Kostens, Isabo
Hunka, Tabea
Theilen, Annette
Thomas, Peter
Fink, Christian
Helms, Fabian
Handke, Fabian
Rasanayagam, Abinaya
Thust, Miles
Schulte, Simon
Zupancic, Vincent
Gedig, Lisa
Schirmann, Carl Philipp
Bickschafer, Anika
Bickschéfer, Bernd
Bickschéfer, Tim
Bickschafer, Lucie
Grzibek, Siegfried
Grzibek, Manfred
Krichel, Michael
Drude, Sabine
Neuhoff, Sascha
Neuhoff, Klaus
Kons, Jorg
Neuhoff, Bastian

4:09:35 4:09:09

4:11:19 4:11:00

4:11:45 4:11:20

4:12:06 4:11:53

4:14:21 4:14:03

4:14:43 4:14:23

4:15:00 4:14:44

4:16:40 4:16:22

4:17:29 4:17:07

4:17:29 4:17:07

4:17:30 4:17:15

4:17:54 4:17:36

4:17:58 4:17:46

mika:
uming®



Ergebnisse

36. Rhein-Ruhr-Marathon Duisburg

Staffel
11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Mixed

Pl Nr. Verein

Name

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49
Seite 8/10

Brutto Netto

40 12000 Team GroBenwahn

41 12083 FeG Duisburg-Wanheimerort Runni

42 12002 3 Staffelhelden fiir Julia

43 12097 Vogel

44 12060 Nie Ohne mein Team lite

46 12106 Raubritter 303

47 12063 Die Irrlaufer

48 12093 Kartoffelecken

49 12096 Einer fiir Alle, Alle fiir Einen

50 12036 Communikation Akoun & Scholten

51 12029 RAN-TEAM

52 12064 unique runner

53 12103 Die tollwiitigen Frettchen

Liebert, Sarah
Przegendza, Martin
Liebert, Aljoscha
Bader, Sarah
Nitschke, Bernd
Heix, Udo

Heix, Malin

Klein, Dieter
Hoenicke, Daniel
Gonnermann, Michael
Petrausch, Anja
Lobascio, Biagio
Grafen, Nina

Grafen, Christian
Oversteeg, Thomas
Kleinen, Birgit
Kleinefeldt, Maximilian
Geuer, Lars

Luczak, Tobias
Veldkamp, Lena
Limper, Luisa
Marchewitz, Nadine
Essmann, Lara
Hartlich, Klaus
Merrettig, Yvonne
Nesbach, Angela
Van Der Wouw, Susann
Korschewski, Tobias
Scarpelli, Victoria
Glnster, Manuel
Bornkessel, Dennis
Folkerts, Nils

Klaus, Karina

Klatt, Julia
Schissler, Katrin
Buch, Michael
Bouadi, Ismail
Seibel-Kremkus, Sandra
Scholten-Akoun, Dirk
Vidovic, Sanja
Sunderbrink, Lisa
Gorniak, Jean-Pierre
Weber, Nina

Gallert, Denis
Behrendt, Anika
Rusch, Jérn

Kluge, Marcel
Villnow, Christoph
Frank, Maria

Daum, Lars
Emmerich, Alexandra
Pietkiewicz, Paul

4:18:58 4:18:35

4:20:02 4:19:46
4:23:06 4:22:50
4:27:17 4:27:01
4:28:05 4:27:47
4:30:09 4:29:51
4:32:33 4:32:10
4:33:27 4:33:04
4:34:39 4:34:15
4:35:48 4:35:33
4:36:31 4:36:04
4:36:42

4:36:57

4:38:04 4:37:48

mika:
uming®
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11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

Mixed

Pl

Nr.

Verein

Name
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Seite 9/10

Brutto Netto

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

12041

12094

12028

12040

12016

12071

12010

12054

12031

12035

12059

12049

12068

Familienstaffel 4.0

Dental-Labor Frank Marten

Holy Crap

DJK Poseidon Duisburg

Staffelmara-Tom

EV Krichenkreis Trier

Alpenlaufer

Nur zum SpaB

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

Kirchenamt der EKD

GREND-RUNNER

ESV Rheinland - Evangelische Kirc

Schlicke, Alexandra
Kaufmann, Michael
Schlicke, Karsten
Kaufmann, Daniela
Marten, Lena
Marten, Frank
Marten, Waltraud
Hufen, Joérg
Soshalla, Helen
Kliemand, Markus
Stoican, Alexandra
Frentrup, Klaus
Héher, Maria
Schmidt, Philipp
Adamski, Laura
Plei3, Anna
Kleinsz, Lennart
Kleinsz, Lena
Otten, Stefanie
Kleinsz, Thomas
Thomas, Michael
Welter, Ulrike
Thomas, Rita
Weis, Linda
Fockenberg, Alexander
Planner, Jérg
Stahlmann, Jonas
Gusenda, Astrid
Schunk, Katrin
Heise, Katharina
Kreuels, Martin
Wess, Martin
Pfeifer, Ella

Serres, Peter

Von Kriichten, Ines
Salewski, Lara
Buchholz, Heike
Triefenbach, Heike
Aulenbacher, Harald
Peiser-Timm, Astrid
Knorr, Sonja
Kéhne, Thomas
Metzner, Katja
Gaida, Gabi
Pricken, Anissa
Niggemann, Heinz
Henseler, Tim
Niggemann, Andreas
Hartmann, Jeanette
Reimann, Ralf Peter
Hartmann, Thomas
Szepan, Doris

4:38:59 4:38:39

4:40:37 4:40:13

4:41:16 4:40:49

4:41:44 4:41:19

4:45:29 4:45:10

4:46:02 4:45:45

4:47:12 4:47:12

4:50:04 4:49:36

4:50:52 4:50:24

4:50:58 4:50:34

4:54:40 4:54:16

5:02:35 5:02:13

5:03:38 5:03:13
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uming®
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11. Rhein-Ruhr-Staffel-Marathon

02 Juni 2019

gedruckt 07.06.2019 11:27:49

Seite 10/10
Mixed
Pl Nr. Verein Name Brutto Netto
67 12033 Projekt LebensWert gGmbH Hackert-Kiipper, Barbara 5:06:05 5:05:39
Erdogan, Kader
Frankenstein, Peter
Walddéfner, Norbert
68 12044 RAN-TEAM Bittner, Isabel 5:26:57 5:26:30
Reintges, Heinrich
Naujoks, Sabine
Lesch, Steffen
69 12005 Team - Wir rocken das! Rennschnec Hinzer, Anna 5:34:23 5:34:00
Werner, Kurt
Hinzer, Stefanie
Chluba-Luedicke, Brigitte
mika:

uming®



